6. melléklet a /2024.(___.__.) rendelethez

Cim/alcim:1/2

Megnevezés

1. Miikodési célu céltartalék
1.1 Altalanos tartalék

1.2

1.3
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1.5

2. Felhalmozasi célu céltartalék
2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Osszesen:

Miikodési és felhamozasi célu tartalékok

Adatok ezer forintban

2024. e. ei
5 568 302
5568 302

5568 302

2024. m. ei.
5 568 302
5568 302

5568 302

teljesités

0



